Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).   

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 61.396,86 euros (seixanta-un mil tres-cents 
noranta-sis euros amb vuitanta-sis cèntims), IVA exclòs, segons el desglòs següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 51.164,05 €
Pròrrogues 0,00 €
Modificació del contracte (20%) 10.232,81 €
Valor estimat del contracte 61.396,86 €

Vist que a la partida número 350 1600 63300 (Actuacions clavegueram) del pressupost municipal

[...]

Pel que fa a les condicions tècniques de l’obra, el contracte es regirà pel contingut del document 
tècnic aprovat.

Cinquè.- DESIGNAR la senyora , arquitecta tècnica municipal, com a responsable 
del contracte, en compliment de la clàusula 29a del PCAP.

Sisè.- AUTORITZAR la despesa de 61.908,50 euros (seixanta-un mil nou-cents vuit euros amb 
cinquanta cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostaria 350 1600 63300 
(Actuacions clavegueram) del pressupost municipal vigent.

Setè.- CONVOCAR la licitació per procediment obert simplificat abreujat, per a l’adjudicació del